
Uchwała Nr XLIV/601/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1) w załączniku Nr 5 p.n. Regulaminie pracy 
Rady Miejskiej w Słupsku wprowadza się następujące zmiany:
1) § 30. otrzymuje brzmienie:

„§ 30. Radny ma prawo do składania:
1) interpelacji dotyczących istotnych i zasadniczych dla Miasta spraw, w szczególności 

z zakresu realizacji uchwał, wykonywania zadań przez Prezydenta, Urząd i podległe 
jednostki organizacyjne miasta. Interpelacja może być formą sprzeciwu, obrony 
lub wystąpienia w konkretnej sprawie, dotyczącej sposobu lub możliwości realizacji 
istotnych dla Miasta  spraw o charakterze publicznym.

2) wniosków dotyczących w szczególności ulepszenia organizacji, wzmocnienia     
praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom przez Prezydenta, Urząd 
i podległe jednostki organizacyjne miasta.”;

2) § 31. otrzymuje brzmienie:

„§ 31. 1. Interpelacja lub wniosek powinny zawierać w szczególności: krótkie przedstawienie 
stanu faktycznego będącego ich przedmiotem oraz wynikające z nich pytania lub/i postulaty.

2. Interpelacja lub wniosek kierowane są do Prezydenta.
3. Interpelację lub wniosek składa się na piśmie:

1) między sesjami w Wydziale Obsługi Rady Miejskiej;
2) na sesji w punkcie „Interpelacje i wnioski”. Radny ma prawo odczytać  treść interpelacji 

lub wniosku.
4. Prezydent udziela odpowiedzi na interpelację lub wniosek radnemu na piśmie   

niezwłocznie, nie później niż 21 dni od dnia jej złożenia.
5. W przypadku uznania otrzymanej odpowiedzi za niezadowalającą, radny może zwrócić 

się do Prezydenta o jej uzupełnienie.Odpowiedzi uzupełniającej Prezydent udziela w terminie 
10 dni.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: CFDE49DB-7803-4C4D-9E50-187F35C24A7C. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                                       
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CFDE49DB-7803-4C4D-9E50-187F35C24A7C. Uchwalony Strona 2




